
 
 

Ocelový muž výsledky Bartošovice 5.7.2014      Muži do 21 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 

1 68 Tomáš Janča 1993 75 1,107 
Lipník nad 
Bečvou 70 24 617,9 s 22 1650 572,9 105 875 18:26 801,1 01:19:38 569,1 3436,0 ANO 

2 56 Martin Klement 1996 69 1,198 Velká Bíteš 50 27 250,7 s 23 1587 551 110 916,7 22:26 444,9 01:24:15 390,2 2553,5 ANO 

3 67 Bohumil Látal 1996 73 1,136 
Lipník nad 
Bečvou 70 12 317 s 24 1752 608,3 91 758,3 22:08 471,6 01:34:05 9 2164,2 ANO 

4 54 Vít Kostecký 1995 71 1,166 Ostrava 50 20 180,8 s 12 852 295,8 76 633,3 22:56 400,3 01:30:01 166,7 1676,9 ANO 
 

Ocelový muž výsledky Bartošovice   5.7.2014      Muži 22-34 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 76 Ondřej Ječný 1983 95 0,933 Dolní Bousov 70 54 1172 s 23 2185 758,7 98 816,7 19:18 723,9 01:09:37 957,4 4428,4 ANO 
2 57 Marek Segeťa 1986 90 0,963 Fulnek 70 30 671,9 s 17 1530 531,3 77 641,7 20:56 578,5 01:27:14 274,5 2697,9 ANO 
3 52 Lukáš Chromečka 1983 71 1,166 Bartošovice 50 18 162,7 s 15 1065 369,8 52 433,3 18:54 759,5 01:23:12 430,9 2156,2 ANO 

 
 

Ocelový muž výsledky Bartošovice   5.7.2014      Muži 35-44 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 53 Pavel Horák 1976 66 1,252 Kulturistika U.H. 70 31 902,6 s 50 3300 1146 94 783,3 19:39 692,7 01:12:03 863 4387,4 ANO 
2 70 Libor Pavelka 1977 85 1 Oceláci Ostrava 70 35 814 s 23 1955 678,8 101 841,7 16:47 948 01:10:01 941,9 4224,4 ANO 
3 80 Martin Svoboda 1976 85 1 Isobike.cz 70 29 674,4 s 30 2550 885,4 95 791,7 19:16 726,9 01:05:48 1105 4183,7 ANO 
4 75 Kamil Ševčík 1978 69 1,198 Bučovice 70 20 557,2 s 21 1449 503,1 102 850 18:48 768,4 01:17:24 655,7 3334,4 ANO 

5 74 Daniel Franc 1972 94 0,938 
Karlos Gym 
Žebrák 70 22 479,9 s 18 1692 587,5 79 658,3 21:13 553,2 01:21:50 483,8 2762,7 ANO 

6 79 Zdeněk Slosarczyk 1977 85 1 Oceláci Ostrava 70 31 720,9 s 20 1700 590,3 80 666,7 20:30 617 01:31:17 117,6 2712,5 ANO 
7 58 Tomáš Vlček 1972 78 1,069 Havířov 70 13 323,2 s 13 1014 352,1 60 500 22:47 413,7 01:30:40 141,5 1730,5 ANO 

 
 
 
 



 

Ocelový muž výsledky Bartošovice   5.7.2014      Muži 45-54 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 61 Radek Vaculík 1965 86 0,992 Lipník n. B. 70 35 807,4 s 26 2236 776,4 97 808,3 22:47 413,7 01:26:44 293,9 3099,7 ANO 
2 55 Jiří Klement 1963 74 1,12 Velká Bíteš 70 15 390,7 s 18 1332 462,5 84 700 19:24 715 01:19:48 562,7 2830,9 ANO 
3 73 Jaroslav Příhoda 1966 75 1,107 Karlos Gym Žebrák 70 17 437,7 s 17 1275 442,7 88 733,3 21:52 495,3 01:19:01 593 2702,0 ANO 

4 81 Jiří Beneš 1966 80 1,046 
Ledoví muži 
Studénka 70 19 462,2 s 18 1440 500 75 625 20:51 585,9 01:21:01 515,5 2688,6 ANO 

5 66 Emanuel Hurych 1964 95 0,933 Jihlava 70 17 368,9 s 16 1520 527,8 73 608,3 20:46 593,3 01:31:48 97,5 2195,8 ANO 
6 51 Vladimír Wieser 1964 96 0,928 Strakonice 70 26 561,1 s 10 960 333,3 75 625 25:22 183,6 01:31:56 92,4 1795,4 ANO 
7 77 Viktor Pavelka 1963 77 1,081 Orlová 50 8 67 s 7 539 187,2 57 475 21:36 519,1 01:24:02 398,6 1646,9 ANO 
8 65 Radek Kučera 1967 78 1,069 Praha  50 20 165,7 s 7 546 189,6 50 416,7 22:00 483,5 01:30:32 146,6 1402,1 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Bartošovice   5.7.2014      Muži od 55 let (včetně)  

Od 55 let 
bonusové 
body - za 
každý rok 
+ 10 
bodů           

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 

1 69 Rudolf Schneider 1956 73 1,136 
CK Continental 
Frenštát 70 10 264,2 s 19 1387 481,6 68 566,7 20:24 626 01:13:49 794,6 2773,1 ANO 

2 62 Josef Zoderer 1952 65 1,273 Praha 50 19 187,5 s 20 1300 451,4 58 483,3 20:06 652,7 01:25:33 339,8 2194,7 ANO 
3 72 Dědek Beskydský 1945 73 1,136 Oceláci Ostrava 50 16 140,9 v 90 547,5 190,1 64 533,3 23:25 357,3 01:34:45 -16,8 1354,8 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Bartošovice   5.7.2014     Ženy celkem               

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
            koef.   25/35 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Žena 
1 64 Václava Zodererová 1961 55 1,037 Sokol Žižkov 35 49 1105 s 22 1210 1268 112 1077 21:06 822,8 01:33:15 541,8 4814,4 ANO 
2 71 Lucie Jančárová 1995 67 0,935 Krnov 25 2 13,6 v 18 100,5 105,3 50 480,8 25:01 457,5 01:53:09 -172 884,8 NE 

 
 
 
 



 

Ocelový muž výsledky Bartošovice   5.7.2014      Muži celkem              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1 76 Ondřej Ječný 1983 95 0,933 Dolní Bousov 70 54 1172 s 23 2185 758,7 98 816,7 19:18 723,9 01:09:37 957,4 4428,4 ANO 
2 53 Pavel Horák 1976 66 1,252 Kulturistika U.H. 70 31 902,6 s 50 3300 1146 94 783,3 19:39 692,7 01:12:03 863 4387,4 ANO 
3 70 Libor Pavelka 1977 85 1 Oceláci Ostrava 70 35 814 s 23 1955 678,8 101 841,7 16:47 948 01:10:01 941,9 4224,4 ANO 
4 80 Martin Svoboda 1976 85 1 Isobike.cz 70 29 674,4 s 30 2550 885,4 95 791,7 19:16 726,9 01:05:48 1105 4183,7 ANO 
5 68 Tomáš Janča 1993 75 1,107 Lipník nad Bečvou 70 24 617,9 s 22 1650 572,9 105 875 18:26 801,1 01:19:38 569,1 3436,0 ANO 
6 75 Kamil Ševčík 1978 69 1,198 Bučovice 70 20 557,2 s 21 1449 503,1 102 850 18:48 768,4 01:17:24 655,7 3334,4 ANO 
7 61 Radek Vaculík 1965 86 0,992 Lipník n. B. 70 35 807,4 s 26 2236 776,4 97 808,3 22:47 413,7 01:26:44 293,9 3099,7 ANO 
8 55 Jiří Klement 1963 74 1,12 Velká Bíteš 70 15 390,7 s 18 1332 462,5 84 700 19:24 715 01:19:48 562,7 2830,9 ANO 

9 69 Rudolf Schneider 1956 73 1,136 
CK Continental 
Frenštát 70 10 264,2 s 19 1387 481,6 68 566,7 20:24 626 01:13:49 794,6 2773,1 ANO 

10 74 Daniel Franc 1972 94 0,938 Karlos Gym Žebrák 70 22 479,9 s 18 1692 587,5 79 658,3 21:13 553,2 01:21:50 483,8 2762,7 ANO 
11 79 Zdeněk Slosarczyk 1977 85 1 Oceláci Ostrava 70 31 720,9 s 20 1700 590,3 80 666,7 20:30 617 01:31:17 117,6 2712,5 ANO 
12 73 Jaroslav Příhoda 1966 75 1,107 Karlos Gym Žebrák 70 17 437,7 s 17 1275 442,7 88 733,3 21:52 495,3 01:19:01 593 2702,0 ANO 
13 57 Marek Segeťa 1986 90 0,963 Fulnek 70 30 671,9 s 17 1530 531,3 77 641,7 20:56 578,5 01:27:14 274,5 2697,9 ANO 

14 81 Jiří Beneš 1966 80 1,046 
Ledoví muži 
Studénka 70 19 462,2 s 18 1440 500 75 625 20:51 585,9 01:21:01 515,5 2688,6 ANO 

15 56 Martin Klement 1996 69 1,198 Velká Bíteš 50 27 250,7 s 23 1587 551 110 916,7 22:26 444,9 01:24:15 390,2 2553,5 ANO 
16 66 Emanuel Hurych 1964 95 0,933 Jihlava 70 17 368,9 s 16 1520 527,8 73 608,3 20:46 593,3 01:31:48 97,5 2195,8 ANO 
17 62 Josef Zoderer 1952 65 1,273 Praha 50 19 187,5 s 20 1300 451,4 58 483,3 20:06 652,7 01:25:33 339,8 2194,7 ANO 
18 67 Bohumil Látal 1996 73 1,136 Lipník nad Bečvou 70 12 317 s 24 1752 608,3 91 758,3 22:08 471,6 01:34:05 9 2164,2 ANO 
19 52 Lukáš Chromečka 1983 71 1,166 Bartošovice 50 18 162,7 s 15 1065 369,8 52 433,3 18:54 759,5 01:23:12 430,9 2156,2 ANO 
20 51 Vladimír Wieser 1964 96 0,928 Strakonice 70 26 561,1 s 10 960 333,3 75 625 25:22 183,6 01:31:56 92,4 1795,4 ANO 
21 58 Tomáš Vlček 1972 78 1,069 Havířov 70 13 323,2 s 13 1014 352,1 60 500 22:47 413,7 01:30:40 141,5 1730,5 ANO 
22 54 Vít Kostecký 1995 71 1,166 Ostrava 50 20 180,8 s 12 852 295,8 76 633,3 22:56 400,3 01:30:01 166,7 1676,9 ANO 
23 77 Viktor Pavelka 1963 77 1,081 Orlová 50 8 67 s 7 539 187,2 57 475 21:36 519,1 01:24:02 398,6 1646,9 ANO 
24 65 Radek Kučera 1967 78 1,069 Praha  50 20 165,7 s 7 546 189,6 50 416,7 22:00 483,5 01:30:32 146,6 1402,1 ANO 
25 72 Dědek Beskydský 1945 73 1,136 Oceláci Ostrava 50 16 140,9 v 90 547,5 190,1 64 533,3 23:25 357,3 01:34:45 -16,8 1354,8 ANO 

 
 
 
 



 
Ocelový muž výsledky   Bartošovice 5.7.2014 kat.: Týmy     3.nej.výkony 

pořadí název týmu 1.člen týmu/body 2.člen týmu/body 3.člen týmu/body 4.člen týmu/body 5.člen týmu/body 6.člen týmu/body body celk. 

Vaculík Radek Janča Tomáš Látal Bohumil       1 FIT CLUB LIPNÍK 
3 099,7 3 436,0 2 164,2 0,0 0,0 0,0 

8 699,9 

Dědek Beskydský Pavelka Viktor Slosarczyk Zdeněk       2 SK Oceláci Ostrava 
1 354,8 1 646,9 2 712,5 0,0 0,0 0,0 

5 714,2 

Příhoda Jaroslav Franc Daniel         3 KARLOS GYM 
2 702,0 2 762,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

5 464,7 

 


